



电子发票(普通发票)



发票号码: 24512000000247401841

开票日期: 2024年11月13日

购买方信息

名称: 四川省生态环境厅机关服务中心

统一社会信用代码/纳税人识别号: 12510000723230213N

销售方信息

名称: 聚联鼎盛(成都)科技有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*文具*笔筒		个	50	5.1327433628319	256.64	13%	33.36
*文具*订书钉	强穿透	盒	100	0.6814159292035	68.14	13%	8.86
*文具*印油	40ml	瓶	6	3.1858407079646	19.12	13%	2.48
*印刷品*软抄本	A5	本	60	1.1150442477876	66.90	13%	8.70
*印刷品*无线装订本	A5	本	50	2.5044247787611	125.22	13%	16.28
*文具*抽杆夹	A4	个	100	0.6991150442478	69.91	13%	9.09
*纸制品*档案袋	牛皮纸	包	1	24.3362831858407	24.34	13%	3.16
*文化办公用设备*订书机	多功能	个	10	9.4513274336283	94.51	13%	12.29
*印刷品*无线装订本	A5	本	200	1.5044247787611	300.88	13%	39.12
*文具*笔筒	多功能	只	80	12.0353982300885	962.83	13%	125.17
*塑料制品*胶带		卷	12	0.2566371681416	3.08	13%	0.40
*纸制品*抽纸	2层	提	20	16.6371681415929	332.74	13%	43.26
*文具*固体胶	25g	支	100	2.5398230088496	253.98	13%	33.02
*塑料制品*胶带	超透	卷	30	3.1681415929204	95.04	13%	12.36
*文具*文件套	A4	包	10	5.7522123893805	57.52	13%	7.48
*文具*中性笔	0.5mm	支	144	1.5398230088496	221.73	13%	28.83
*文具*中性笔	0.5mm	支	720	1.5398230088496	1108.67	13%	144.13
*文化办公用设备*卷笔刀		个	96	1.0176991150442	97.70	13%	12.70

合 计

¥4158.95

¥540.69

价税合计(大写)

肆仟陆佰玖拾玖圆陆角肆分

(小写) ¥4699.64

备注

销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;

开票人: 张荟赟